
Jaké výpočty je potřeba pro jednotlivé konstrukce provádět?

28. 4. 2014 | Autor: Ing. Tomáš Kupsa

Aplikace Tepelná technika 1D umožňuje provádět velké množství výpočtů a
vyhodnocení. Zpravidla není potřeba provádět pro konkrétní konstrukci
všechny výpočty a vyhodnocení, ale pouze jejich část. Předmětem tohoto
příspěvku je dát vodítko, kdy konkrétní výpočet využít.

Aplikace Tepelná technika 1D umožňuje provádět velké množství výpočtů a vyhodnocení. Zpravidla není potřeba
provádět pro konkrétní konstrukci všechny výpočty a vyhodnocení, ale pouze jejich část. Předmětem tohoto
příspěvku je dát vodítko, kdy konkrétní výpočet využít.

Pro usnadnění volby výpočtů pro jednotlivé konstrukce je v manuálu uvedena následující tabulka, ve které dle typu
dané konstrukce můžete odečíst, jaké výpočty by měly být pro konstrukci provedeny.



https://deksoft.eu/technicke-forum/technicka-knihovna/story-12

https://deksoft.eu/technicke-forum/technicka-knihovna/story-12

